

## FORNITORE

Nico Langone

P.IVA: IT03416550659

C.F.: LNGNCI74A01C665M

Via Annia, 59

84035 - Polla (SA) - IT

## CLIENTE

CONGREGAZIONE DEI PRETI  
DELLA DOTTRINA CRISTIANA

P.IVA: IT01089401002

C.F.: 02623520588

VIA S MARIA IN MONTICELLI , 28

00186 - ROMA (RM) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	Rif. Ns DT no 151 del 17-04-2019 Cod.tipo: NOTA, Cod.valore: ***	0,00		0,0000 €	-	0,00 €	22 %	-
2	Rif. Ordine no31 del 20-03-2019 Cod.tipo: NOTA, Cod.valore: ***	0,00		0,0000 €	-	0,00 €	22 %	-
3	Rif. Ordine no17 del 22-02-2019 Cod.tipo: NOTA, Cod.valore: ***	0,00		0,0000 €	-	0,00 €	22 %	-
4	BOB. 1693 H CM 137.2 L 27mt PVC POLYMERICO VETRO Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 23101	4,11	PZ	12,6000 €	-	51,79 €	22 %	-
5	ESPOSITORE PORTA LIBRI FRONTALE PANNELLO DOGATO 59 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 12362	10,00	PZ	78,0000 €	- 30 %	491,40 €	22 %	-
6	ESPOSITORE PORTA LIBRI FRONTALE PANNELLO DOGATO 90 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 15868	10,00	PZ	78,0000 €	- 30 %	491,40 €	22 %	-
7	FERMAPANNELLO FONDO SP 6 mm NERO MONTANTE PAS 25mm Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 05092	20,00	PZ	1,8954 €	-	37,91 €	22 %	-
8	BARRA APPENDERIA DA 900 MM CROMATO Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 13511	1,00	PZ	10,4085 €	-	10,41 €	22 %	-
9	COPPIA DI MENSOLA A SBALZO DIRITTA E INCLINATA A 2 Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 13517	6,00	CP	6,2370 €	-	37,42 €	22 %	-
10	CORNICE CREMAGLIERATA TUBO QUADRO 140X62,5 CROMATA Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 08265	2,00	PZ	80,9190 €	-	161,84 €	22 %	-
11	CORNICE CREMAGLIERATA TUBO QUADRO 140X92,5 CM CROM Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 08266	1,00	PZ	103,7367 €	-	103,74 €	22 %	-
12	CONNETTORE CILINDRICO CROMATO Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 09447	4,00	PZ	2,4786 €	-	9,91 €	22 %	-
13	INSEGNA PIANO SUPERIORE omaggio Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: FUORI	1,00	PZ	0,0000 €	-	0,00 €	22 %	-
14	RIPIANO 600X400 SP. 22 MM ROVERE NATURALE omaggio Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 11557	2,00	PZ	11,5230 €	- 100 %	0,00 €	22 %	-

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
15	RIPIANO 900X400 SP. 22 MM ROVERE NATURALE omaggio Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 11557	1,00	PZ	11,5230 €	- 100 %	0,00 €	22 %	-
16	FERMAPANNELLO FONDO SP 6 mm NERO MONTANTE PAS 25mm Cod.tipo: AswArtFor, Cod.valore: 05092	14,00	PZ	1,8954 €	-	26,54 €	22 %	-

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP01 - Contanti	Pagamento completo				19/04/2019	1.735,28 €

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	151	17/04/2019					

- CAUSALE DOCUMENTO  
Descrizione causale: VENDITA (FATTURA DIFFERITA)

## RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	1.422,36 €	312,92 €

## CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1.422,36 €
Totale imponibile	1.422,36 €
Totale IVA	312,92 €
<b>Totale documento</b>	<b>1.735,28 €</b>
<b>Netto a pagare</b>	<b>1.735,28 €</b>